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1. Deskripce zdkladnich pojmii v socidlni praci

2. Etické kodexy v socidlni praci, dustojnost ¢lovéka

3. Podminky poskytovani socidlnich sluZzeb a predpoklady pro vykon povolani socidlniho

pracovnika.

4. Zakladni druhy a formy socidlnich sluzeb

5. Sluzby socialni péce

6. Sluzby socialni prevence

7. Péce o rodinu

8. Zakladni pFistupy k socialni prici s rodinou

9. Péce o staré obcany
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12.
13.
14.
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16.
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Wesr

Péce o obéany se zdravotnim postizenim

Paliativni péce, pomoc dlouhodobé a nevylécitelné nemocnym
Péce o déti a mladez

Socidlni péce o déti s problémovym chovanim

Socidlni péce o déti s postizenim

Nahradni rodinna péce

Pomoc lidem v socialni krizi

Socidlni prace s bezdomovci

Nefunkéni rodina

Socialni sluzby pro ob¢any v zavislosti.

Socialni péce poskytovana lidem propusténym z vykonu trestu
Socidlni péce o nezaméstnané

Charitativni ¢innost

Terénni socialni péce

Aktualni situace v socialnich sluzbach v CR
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